



דף היומי על  
שמירת עינים

# עלי עין

## עלון יומי דהתאחדות הקהלות

החיד"א זיע"א כותב בנחל קדומים, וזת"ד: אם אחד נכשל במיליון הסתכלויות יהיה למלאך המוות שלו מיליון עיניים! (ע"ז כ.).

עונש ראיות אסורות

כל ראייה אסורה שאדם נכשל, אם הוא לא בוכה מיד, אם אינו עושה תשובה מיד, הוא מוסיף עוד עין למלאך המוות.

כולל הלכות ומוסר שאלות ותשובות מכתבים וסיפורים פסקי דין בירורים בענין שמירת עינים, ובפרט דרשנים שמוסרים שיעורים בתערובות אנשים ונשים

נתייסד בארץ הקודש ביום ה' טבת ה'תשע"ו שנה א' קונטרס ג' (כרך א') לכבוד שבת | פרשת ויגש | ז' טבת

### דבר המערכת

בהמשכים

### דבר המערכת בהמשכים

### המערכות על תקון שמירת העינים

ספרים וקונטרסים וקול קורא'ס שיצאו לאור בשנים תק"ו-תשע"ו. ומכתבים של גדולי ישראל על שמירת עינים.

אדם הולך ברחוב ורואה מה שרואה, זה יכול כל כך להכשיל אותו, להדליק בו את כל המדורות, שיכול לעזוב את הדת בשביל זה ח"ו. אשה לא יודעת כמה אנשים היא החטיאה בגלל חוסר צניעות. צריך להיזהר כי זה היצר הרע הכי קשה בעולם. זו התמודדות לכל ה-120 שנה. וזה שאדם אומר "גם השני מסתכל", מה לך עם השני, אותו לא ישרפו בגיהנם? זאת המלחמה של החיים, וכמה שאדם יותר נלחם, ככה יותר מתגלים לו סודות התורה. טעם שסוגרים העיניים בשעת אמירת שמע - כדי שידעו שהתנאי העיקרי לקבלת עול מלכות שמים הוא שמירת העיניים. עיקר הניאוף, בעיניים. לכן מי שחושב להפקיר עיניו ולא לשמורן כראוי וחושב כי שמירת העיניים שמורה לחסידים ואנשי מעשה בלבד, אין הוא אלא נואף שהיצר כבר סימא את עיניו, ועליו לשוב בדחיפות בתשובה שלמה פן יבולע לו חלילה. התורה לא השתנתה ולא תשתנה וענין שמירת העיניים הינו הלכה ולא חומרה וחסידות. ואם היית יודע את גודל ענין "שמירת העיניים", היית מתפלל קודם יציאתך לרחוב, שהי יצילך מחטא ראיית הנשים. לו היו פצצות וטילים ברחוב, היית מתפלל. על אחת כמה וכמה שצריך לזעוק ולהתפלל על הפצצות הרוחניות המסובבות את הנשמה.

### מעין עולם הבא

ליקוט גדול מזוה"ק חז"ל ספרי מוסר הלכות ומנהגים על קדושת השבת

### מצב שמירת עינים בימינו

כמה עבירות עובר השומע דרשות של הרבנים הדרשנים המדברים בתערובות בלי מחיצה כשירה - דין תורה בבית דין של מעלה - שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

### סיפורי הזוהר

מלקט מספרי זה"ק להתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זי"ע

### הנער בן 15 שעבר מות קליני

מה שראה בעולם האמת ובזכותו נתעוררנו להוציא לאור העלון הזה

### שלום בית ופרנסה ברוח

ליקוט גדול מזוה"ק חז"ל ספרי מוסר הלכות ומנהגים על שלום בית ופרנסה בריוח - הצלחה בזיווגים.

## ועד שמירת עיניים דהתאחדות הקהילות ארגון מוקדש לתיקון שמירת העיניים

בהשתתפות הרבנים והקהילות ולומדי תורה לשמה

בפיקוח כ"ק האדמו"ר רבי שלום יהודה גרוס אבדק"ק האלמין שליט"א

מחבר יותר מאלף ספרים על כל יסודי הדת



# בואו ונלחם ביחד שבטי ישראל נגד השואה האיומה שיש רבנים מזיקי הרבים נותנים דרשות בתערובות אנשים ונשים ביחד. בלי מחיצה.



החיים הק' (פ' אחרי עה"כ את משפטי תעשו), שכתוב דעל ידי שמירה מעריית יוכל לקים כל מצוות עשה שבתורה ולהשמר מכל לא תעשה, מה שאין כן אם יטמא נפשו לא יקים אחת מהם, כי טמאה זו משרה טמאה על כל איברי האדם וכחונתיו. וכיון שכן, כל הלאוין לא ימנע מהם, כי בכל אבר טמאתו בו. וכן במצוות עשה, הגם שיעשה לפעמים, אינה מצוה, כי לא יתרחק בו הבורא יתברך שמו, עד כאן. וכזה כתב הקדוש בעל בני יששכר (דרך פקודיך לא תעשה ל"ה חלק הדבור אות א'), קבלנו מרבנותינו דבשביל זה, היצר ביותר מתאנה לעברה זו להיות שבזה נכלל כל תאוותיו, וכוללת כל התאוות, עד כאן. ודבר זה מקורו בראשונים, שכתב החנוך (מצוה שפ"ו) שעל ידי מצוה זו של "ולא תתורו אחרי לבבכם ואחרי עיניכם", ישמר האדם מחטוא לד' כל ימיו. והמצוה הזאת יסוד גדול בדת, ואם תעבור פעם אחת אז תמשך אחריה כמה פעמים, דעברה גוררת עברה.

וגם בגשמיית, כאשר עיניו משוטטות בכל דבר, אז נעשה מבלבל ומטורד מאד, דמחשבות שבראש מנהיגין הגוף, ובאין רואה דבר, אז יש לו מנוחה והרחבת הדעת אמתית. וכדברי התוספות סוטה ח' (ד"ה אין), דאחר שראה הערה פעם אחת שוב מהרהר אחריה לעולם. ולא ידך אשה שלא ראה לא יבוא לחשב עליה. (ראשית חכמה שער הקדושה פ"ח אות ט"ו).

ועין עוד בשערי תשובה לרבנו יונה, דהמסתכל בעריות הו"ל מוכר לעריות. ונמנה ברמב"ם הלכות תשובה (פ"ד ה"ד) בין כ"ד דברים המעכבין את התשובה דחוטא ומדמה בנפשו שאין זה חטא. והוא עון גדול דעל ידי זה יבוא לגופן של עריות. (רמב"ם שם).

**מספר השכר והענש בשמירת עינים, לכ"ק האדמו"ר מהולמין שליט"א:**  
בו יבאר מחז"ל כי כל שכר האדם, בריאותו, פרנסתו אריכות ימיו ובריאות בניו, כלם תלויים בהנהגתו בקדושה בראית עיניו. היות והנסיונות ביוצא לחוץ עצומים מאד, על כן צטטנו קצת מאמרי חכמינו זכרונם לברכה, הן בענין חומר הענש המסתכל וגם בענין גודל שכר הנהגה. הספר הזה הוא תועלת גדול לכל היוצא לדרך, ליקח חמשה דקות ולעין בה. ובלתי ספק שיהיה לו שמירה גדולה ברוחניות וגם בגשמיית לו ולזרעו אחריו. כל זה מלקט מדברי חז"ל מש"ס, בבלי, וירושלמי ומדרשים ומספרי מוסר זלה"ה, ודבריהם הקדושים חוצבים להבות אש, מלהיבים נפש האדם לעבודת הבורא. דברים העומדים ברומו של עולם וגני אדם מזלזלים בהם, ועל ידי ספר זה יהיה יד הכל ממשמשים בהן ויזכרו לשמור ולקיים.

## שער שמירת עינים: שמירה גדולה ברוחניות וגם בגשמיית לו ולזרעו אחריו.

**א.** יוצא לשוק וכל שכן נוסע לדרך עלול לאבד חס ושלום ב' עולמים. עולם הזה ועולם הבא. על ידי הסתכלות בנשים וכל שכן פריצות המטמאים ראשו וכל נפשו ומורידו שחת רחמנא ליצלן. והרמב"ם בהלכות תשובה פ"ד ה"ד, דהאדם אינו מרגיש שראית העינים הן הגורמים אחר כך לבא לגופן של עריות. ובאור החיים פ' אחרי, דאם לא יעצר בעד ההסתכלות, לא יוכל בשום אופן להנצל מלהרהר ולבא לידי עברה. וכדחז"ל (תנאים כ') כל הצופה בנשים סופו בא לידי עברה וידוע מדחז"ל כי כל חיות האדם בעולם הזה, בריאותו, פרנסתו, אריכות ימיו ובריאות בניו, כלם תלויים בהנהגתו בקדושה. וגם חזיון בעולם הבא. והנסיונות ביוצא לחוץ עצומים מאד, על כן צטטנו קצת מאחז"ל, הן בענין חומר עונש המסתכל וגם בגדל שכר הנהגה, בקצור. ותועלת גדולה לכל היוצא לדרך, ליקח חמשה דקות ולעין בכל זה. וגם לקחתו עמו לדרך להתבונן בו, ובלתי ספק שיהיה לו שמירה גדולה ברוחניות וגם בגשמיית לו ולזרעו אחריו. וכך כתב האור

מו) כל מזונותיו של אדם קצובים לו מראש השנה ועד יום הכפורים חוץ מהוצאות שבתות (ביצה ט"ז). – (מז) נשמה יתרה נותן לו הקב"ה לאדם ערב שבת ולמוצאי שבת נותן לו אותה הימנו (שם). – (יז) אלו היו ישראל משמרין שבת אחת כתקונה מיד היה בן דוד בא (ירושלמי תענית א א). – (יח) לא דומה אור פניו של אדם כל ימות החל כמו שהוא דומה בשבת (ב"ר י"א, ב). – (יט) בקש הקב"ה לגנו האורה וחלק כבוד לשבת (שם). – (כ) אברהם שאין פתוח בו שמירת שבת ירש את העולם במדה, אבל יעקב שכתוב בו שמירת שבת ירש את העולם שלא במדה (בראשית רבה י"א, ח). – (כא) כנסת ישראל היא בן זוג לשבת (בראשית רבה י"א, ט).



כב) אם מקבלים בניך [כנסת ישראל] את השבת נכנסים לארץ ואם לאו אין נכנסין (בראשית רבה מ"ז ז). – (כג) אם משמרים ישראל את השבת כראוי אפלו יום אחד בן דוד בא, למה, שהיא שקולה נגד כל המצוות (שמות רבה כ"ה, ט"ז). – (כד) מצינו בתורה נביאים וכתובים ששקולה שבת נגד כל המצוות (שם). – (כה) בעת שאדם שומר את השבת גזור גזרה והקב"ה מקיימה (שם). – (כו) בזכות שני דברים ישראל מתחמאים לפני המקום, שבת ומעשרות (תנחומא פרשת ראה). – (כז) אין ישראל נגאלין אלא בזכות שבת (ויקרא רבה ג, א). – (כח) לא נתתי לך השבת אלא למובתך, אתה מקדש את השבת במאכל ובמשתה ובכסות נקי ומהנה את נפשך ואני נותן לך שכר (אסתר רבה ז). – (כט) בין שראה אדם שבחו של שבת התהיל משורר עליה להקב"ה שבת ומימור (קהלת רבה א ג). – (ל) כבוד שבת עדיף מאלה תעניות, דכבוד שבת דאורייתא ותענית דרבנן (תנחומא בראשית ג). – (לא) כשם שלמד שבת זכות על אדם הראשון, כך למד על קין (תנחומא בראשית י). – (לב) לפיכך אין מתפללין בשבת י"ח שאם יהיה לו חולה בתוך ביתו נזקר ברופא חולי עמו ישראל והוא מצר והשבת נתנה לישראל לקדשה לענג ולמנוחה ולא לצער (שם וירא א). – (לג) גם המתים יודעין יום השבת (שם תשא ל"ג). – (לד) בזכות ב' דברים ישראל מתחמאין לפני המקום בזכות שבת ובזכות מעשרות (שם ראה י"א). – (לה) בכל יום היה ריחו של המן נודף, ובשבת יותר, בכל יום היה מצלהב פנהב ובשבת יותר (מכילתא בשלח ט"ז). – (לו) אם תזכו לשמור את השבת עתיד הקב"ה לתת לכם ג' מועדים פסח, עצרת, וסוכות (שם).

# ספורי הזוהר

בלשון הקודש

קולקט מקבלי ספורי הזוהר הקדוש  
לתנאי האלוקו רבי ש'מנעון בר י'הא' ו'שי'א



**פסק דין מיוחד מע"א זקני הדור בשנת תרכ"ו בעיר מיהאלאוויטץ - בענין מנהגי בהכנ"ס - חתימת 71 הרבנים הגאונים הצדיקים גדולי הדור על הפסק דין.**

**בואו ונלחם ביחד שבטי ישראל נגד השואה האיומה שיש רבנים מזיקי הרבים נותנים דרשות בתערובות**

לימוד הזוהר ממשיך קדושה לעולם וכשהעולם יתקדש מיד נגאל קוראים יקרים זכות גדולה נפלה בידכם להיות שותפים לאוקמא שכינתא מעפרא, ולגאולת עם ישראל ברחמים, וכל זה אי אפשר להיות רק על ידי לימוד הזוהר הקדוש, כמו שכתב הצדיק האלוקי המקובל רבי משה דוד וואלי זצ"ל תלמיד חבר להרמח"ל זצ"ל שכתב: שהטעם שחיבור הזוהר מביא גאולה לעולם, כי ההבל הקדוש העולה מלימודו ממשיך קדושה לעולם, וכשהעולם מתקדש - מיד נגאל.

תיקון העולם בזכות רבים הלומדים זוהר הקדוש

ואילו היו רבים העוסקים בזה הלימוד, היה נתקן העולם בריבוי ההמשכה הקדושה, ורוח הטומאה היתה מתבטלת מפני רוח הקדושה המתגברת.

ועם זה תבין מה שכתוב: "לא ירעו ולא ישחיתו בכל הר קדשי כי מלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים" שהיא זאת החכמה הקדושה שתתפשט בעולם, ועל ידיה מתבטלים כל מיני נזק ומזיקין, כי הטוב המתפשט בריבוי מבטל את הרע, ודי בזה למשכילים. עכ"ל

ובפרט שספורי הזוהר הוא גדולה מעלתם כמו העסקים מעשה מרכבה כידוע שכל מי ש'מספר ב'ש'ח'י צדיקים ק'אלו עוסק ב'מעשה מ'ר'כ'ב, וב'פ'ר'ט כאן שאנו עוסקים בסיפורי הזוהר הקדוש, בוודאי שזה מעשה מ'ר'כ'ב מ'מ'ש.

מאורן של ישראל הגאון הגדול מרן רבינו ישראל מאיר הכהן מראדין בעל החפץ חיים זצוקללה"ה היה מעורר ללמוד כל חלקי התורה וכמו שהעתיק כמה פעמים בספריו מדרש משלי (בהקדמה לליקוטי הלכות, וכן הביאו להלכה בביאור הלכה סימן קנ"ו) שאומר ומתאר כמה; יתבע האדם על שלא למד את כל חלקי התורה...

בא מי שיש בידו תלמוד. הקב"ה אומר לו, בני, הואיל ונתעסקת בתלמוד, צפית במרכבה, צפית בגאווה, שאין הנייה בעולמי אלא בשעה שתלמידי חכמים יושבין ועוסקין בדברי תורה ומציצין ומביטין ורואין והוגין המון התלמוד הזה. כסא כבודי האיך הוא עומד. רגל ראשון במה הוא משתמש. שני במה הוא משתמש. שלישי במה הוא משתמש. רביעי במה הוא משתמש. חשמל האיך הוא עומד, וכמה פנים הוא מתהפך בשעה אחת. לאיזה רוח הוא משמש. הברק האיך הוא עומד, כמה פנים של זוהר נראין בין כתפיו. לאיזה רוח הוא משמש. כרוב האיך הוא עומד. לאיזה רוח הוא משמש. גדולה מכולן עיון כסא הכבוד האיך הוא עומד. עגולה הוא כמין מלבן. מתוקן הוא כמין גשרים. כמה יש בו. כמה הפסק יש בין גשר לגשר. וכשאני עובר באיזה גשר אני עובר, באיזה גשר האופנים עוברין. באיזה גשר גלגלי המרכבה עוברין. גדולה מכולן מצפירני ועד קדקדי האיך אני עומד. כמה שיעור בפיסת ידי. כמה שיעור אצבעות רגלי. גדולה מכולן כסא כבודי האיך הוא עומד. לאיזה רוח הוא משמש. בשלישי בשבת לאיזה רוח הוא משמש. ברביעי בשבת לאיזה רוח הוא משמש. וכי לא זהו הדרי, זהו גדולתי, זהו הדר יופיי, (שבני אדם) מכירין את כבודי במדה הזאת, עליו אמר דוד, (תהלים קד, כד) "מה רבו מעשיך ה'". מכאן היה רבי ישמעאל אומר, אשרי תלמיד חכם שמשומר למודו בידו כדי שיהא לו פתחון פה להשיב להקב"ה ליום הדין.

הק' זכוריה שפירא חונה פה ק"ק דאראג יע"א עם ב"ד  
" הצעיר ישראל אפרים פישל בן כו"ה צבי שרייבער רופ"ק  
נאנאש יע"א עם ב"ד  
פינחס הוד אבד"ק בוקין  
אברהם יששכר לייטמאן בלאא"מ המנוח הגאון מה"ו א"ש אבד"ק  
ב' היניאר והגליל  
מרדכי יורא כמה"ו יששכר ז"ל חונה פה ק"ק ענטראדאם עם ב"ד  
עזריאל אייזיק קעללער אב"ד דק"ק שאמקוטע והגליל יע"א  
צבי יהודא סג"ל אב"ד נ' באניע והגליל  
חנינא ריפא ט"ב אב"ד דק"ק טעמעש  
יעקב בן הגאון מהרש"ל אב"ד דק"ק בילקע והגליל  
יעקב יהוקאל גרינוואלד אבד"ק סערעניא  
יעקב טענענבוים אבד"ק טאללע והגליל  
יצחק כמה"ה יוסף משה זללה"ה פרידמאן ח"פ ק"ק באוים יע"א  
נתן נטע הלוי שוויינער אבד"ק פאראסאלע והגליל עם ב"ד  
מנחם ביער ה"ק הצעיר ח"פ ט' איגר והגליל  
אברהם יעקב דיניין בהרב בו"ה נתן ז"ל בגליל קאפאש  
שמעי' כ"ץ אבד"ק ס' מיהאי והגליל  
יעקב משה חונה פה ק"ק קראסנע והגליל  
מרדכי צבי שלעוונגער אבד"ק נארפאללע והגליל  
שרגא צבי טענענבוים אב"ד דק"ק סענררע  
פנחס חונה בק"ק קענרריש יע"א  
עמרם הק' כלום בק"ק מארע  
עמרם ישי בלאא"מ מ' יצחק אייזיק סג"ל נ"ו הרב דק"ק סערענש  
והגליל טיסא לייץ

יעקב צבי קאלמאן רב רפה ווירטיש והגליל  
הצעיר מאיר זאב חיים הארטמאן בה"מ בנימין ז"ל אבד"ק שאמלוי  
נתן נטע צבי הלוי אב"ד דק"ק הידאלמאש והגליל  
פייבל וועועל אב"ד דק"ק טאראדא והגליל  
שמואל גינז הרב דק"ק אבראהאם  
אברהם יצחק ה"ק גליק חונה פה ק"ק טאלשווע  
שלמה סג"ל וואהרמאן דיין  
יצחק אייזיק ראטהמאן דיין  
ליתן חוקף לרברינו הג"ל צין מן ראשי הפרושים י"ו וצין ע"י  
ראשי החסידים י"ו בקשנו גם הסכמת ראשי חסידו ספרדים י"ו  
אשר תלמידיהם סובבים צמדיניתנו לוונגלחן. וז"ל:  
כל הדברים הנ"ל אסורים  
המה עפ"י הש"ע והפוסקים  
ואסור לשנות שום מנהג ישראל  
בכנין בהכנ"ס או באיזה נימוס  
ופנהג המקובל מאבותינו  
ומדרות הראשונים והמשנה  
ידו על התחזוהנה.  
הק' חיים האלבערשטאם מצאנו  
הנני באתי ביהודה ועוד  
לקרא, ליתן חוקף לתורה הק'  
דה ישראל שקיים ואסור לשנות  
ולינשות מדרך התורה והנסמך  
לנו מסעמד הר סיני וממנהג  
אבותינו התנאים והאמוראים  
הק' במבואר לעיל בהחתימות  
הרבנים ובל השימוע ינעם.  
ב"ד הק' יצחק אייזיק מוירשויב  
הק' צבי הירש כהרא"ם אב"ד דק"ק ליסקא יע"א  
ח"ה ח"ה בית דין



### מספר הקדוש פלא יועץ

הנהגה אשה אשר בחיק ירא אלהים תנתן ומה גם אם תמצא תורה וגדלה, הא ודאי פשיטא שתכבדנו ותאהבנו אהבה עזה, אמנם ביותר צריך לזרז לאשה שנפל בחלקה איש קשה במדותיו ובדעותיו, נבזה וחדל אישים, חסר כל טוב לא משום זה יקל כבודו בעיניו ותבוז לו בלבה, חס ושלום, רק על כל פנים תזהר בכבודו, כטוב כחוטא, כנקלה כנכבד, כי דבר המלך מלכו של עולם עליה, ומה לה בהדי כבשי דרחמנא, כי אלקים מושיב יחידים והוא מזוג זווגים, על כן כל מה שמטל עליה לעשות, תעשה. הא למה זה דומה, לאיש אשר המלך חפץ ביקרו ועשאו משנה למלך, שכל העם חייבים לנהג בו כבוד אפלו אם הוא איש צרוע או זב כן הדבר הזה. וכאשר תזהר האשה במצות נדה חלה והדלקת הנר, כן תזהר בכבוד בעלה, כי כן צוה לה המלך, ויגדל שכרה כאשר מעשיה מוכיחים שעושה הדברים לשם פעלם ומקימת גזרת מלכו של עולם. ואמרו רבותינו ז"ל (תנ"דא ר ט), אין לך אשה כשרה בנשים אלא מי שעושה רצון בעלה. וכל הנשים תוסרנה ממעשה שהובא בש"ס (נדרים סו!), גבי בבא בן בוטא באותה אשה שחלקה כבוד לבעלה והכתה על ראש בבא בן בוטא על שעשתה רצון בעלה. על כן כל הנשים יתנו יקר לבעליהן למגדול ועד קטן (אסתר א כ).

ויש נשים חסרות מדע, שעושות מריבה עם בעליהן על צרכי הבית שאינו מביא, והוא שטות גדולה. ממה נפשך: אם הבעל עני ואין ידו משגת דיו צערו ודחקו ובשתו וכלמתו, שמתביש לגלות לאשתו שאין ידו משגת. וצריכה האשה להיות בעלת שכל ולא תוסיף צער על צערו, אלא אדרבא, תנחמהו בנעם שיח שפתותיה ותאמר לו: אל תצטער על חסרון כיס, כי לא יזנח לעולם ה' ויבואו ימים אשר יש בהם חפץ, שנשבע לחם ונהיה טובים, או יהיה נחת שלחנו מלא דשן לעולם הבא, כי לא כל אדם זוכה לשתני שלחנות, והעולם הזה הבל וריק, יקום אבי אכל בשמחה לחמך, כי גם על הלחם לבדו יחיה האדם. וכהנה דברים טובים תדבר לו בחן וחסד, עד שיהא שמח ויתן הודאה על חלקו, גרמא טבא דנפל בחולקיה.

ואם הרחיב ה' את גבול בעלה ואף על פי כן הוא מקמץ בצרכי הבית או מאחר להביאם מחמת איזו סבה מה אכפת לה את אשר הביא תתן לפניו ויאכל. האם יוכל לומר לה למה לא עשית לי מטעמים כאשר אהבתי, תאמר לו מאין לי לעשות את אשר לא הבאת. ואם על מלבושים ותכשיטין ותענוגות בני אדם עושה מריבה, גם זה הבל ורעות רוח, כי טוב פת חרבה ושלוחה בה (משלי יז א), ואם השם הגדול שנכתב בקדשה התר למחק מפני שלום הבית (נדרים סו, ב), על אחת כמה וכמה שצריכים איש ואשה למחל ולבטל רצונם מפני שלום הבית. וצריכה האשה לחוש שמא בעלה אינו כל כך אמיד כפי שחושבת היא ואין רצונו לומר לה שאין ידו משגת, שחושב שבה מתרע מזלה, וכדומה טענות מספיקות שיש לו שלא למלאת רצונה. לכן לא תדחק את השעה ולא תעבירונו על דעתו להרבות בהוצאה על כרחו שלא בטובתו. וכן צריכה האשה לחוש כשבעלה כועס עליה על לא דבר, שמא היה לו שום צער בשוק ומרב שיחו וכעסו דבר עד הנה, כדאמרי אנשי: יכול או לא יכול עם אשתו מתקוטט. וצריכה לסבל, ולא תכעיסנו ולא תצערנו יותר.

**הופיע הדיסק המדהים של הנער בן 15 שהיה במוות קליני ב-14 שעות האזנה מעולם אחר. 15 פרקים מרתקים מהעולם להזמנת הדיסקים לקוראי העלון הזה בחינם: 0527651911 - להזמנות דיסקים 10,000 שיעורים על התנ"ך, דף היומי של הזוהר, הזוהר הקדוש, ועוד: 0544577956**



הדיסק הזה שנעשה בזכות הנער נתן ועולה 50 ש"ח מחולק בחינם לכל קוראי העלון הזה טלפון 0527-651911

קטע מדברי הנער נתן - שואל בקהל: ראיתה משהו שקשור לאינטרנט לא כשר?

נתן: כן, יש גם מי שלא שומר את העיניים שלו ומסתכל על בנות פרוצות, וגם מי שמוציא זרע לבטלה,

ארץ תחתיות זה המקום הכי הכי גרוע שיש. האנשים שמגיעים לשמה, הכי הרבה אנשים יש שם דווקא במקום הזה. מי שאומר לשון הרע, מי שמלכלך על מישהו, מי שמוציא זרע לבטלה, מי שלא שומר את העיניים שלו, [זה המקום].

העלון הזה נעשה ונגמר רק בזכות הדברים החמורים על שמירת עיניים ותיקון הברית לשון הרע ומוציא שם רע שהנער הצדיק נתן סיפר וגילה לנו.

## עין משפט הוא קדש

### דין תורה בבית דין של מעלה

**"הנותר בציון והנשארו בירושלים קדוש יאמר לו כל הכתוב לחיים בירושלים"**

**ובדרך הטבע אין מנוס לחיים, ולא ישארו שם רק קדושים כמלאכים**

קבלה מן הנביאים: "מלחמה הנוראה שבעולם, שלא היתה כמותה, תהיה ממש לפני שערי ירושלים - לא ישארו רק קדושים!" ואין זה פרוש מסבא, רק קבלה מקבלת אצלם מן הנביאים, שהמלחמה הנוראה ביותר שהיתה בעולם תהיה ממש לפני שערי ירושלים, בה יתקבצו כל האמות שבעולם אחד מהן לא נעדר, בצד אחד כל האמות המחזיקות דת נוצרית, ובצד אחד כל האמות שאינן מאמינות בדת זו, ומקבל שמות שרי הצבא מכל צד ואיזו אמה הנוצחת. ועל מלחמה זו נבא בלעם באומרו "אוי מי יחיה משומו אל", שייבואו האמות שבשמים שם אל, ובדרך הטבע אין מנוס לחיים, ולא ישארו שם רק קדושים כמלאכים, ועל זה נאמר (ישעיה ד', ג') "הנותר בציון והנשארו בירושלים קדוש יאמר לו כל הכתוב לחיים בירושלים", ומי יערב לנפשו להיות מקדושים אלו שישארו בחיים. ("אבות על בניים" בהקדמה)